Automobile Club Teramo

e
BUDGET INVESTIMENTI DI VARIAZIONE

Automobile Club Teramo

Budget 2022
Previsione
Iniziale

Variazioni gia
approvate
rimodulazione/
riclassifica

Assestato
Attuale

Variazioni da
approvare

Budget 2022
Previsione
Finale

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
SOFTWARE - INVESTIMENTI
SOFTWARE - DISMISSIONI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

500

500

500

500

500

500

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILI - INVESTIMENTI
IMMOBILI - DISMISSIONI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

85.000

26.500

111.500

85.000

26.500

111.500

85.000

26.500

111.500

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI
PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI
TITOLI - INVESTIMENTI
TITOLI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

112.000

112.000

112.000

F.TO IL PRESIDENTE
DOTT. CARMINE CELLINESE




