

## Automobile Club Teramo

 Automobile Club Teramo	<b>BUDGET INVESTIMENTI DI VARIAZIONE</b>		<b>Variazioni già approvate rimodulazione/ riclassifica</b>	<b>Assestato Attuale</b>	<b>Variazioni da approvare</b>	<b>Budget 2022 Previsione Finale</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>						
SOFTWARE - INVESTIMENTI	500			500		500
SOFTWARE - DISMISSIONI						
ALTRÉ IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI						
ALTRÉ IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI						
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>500</b>			<b>500</b>	<b>0</b>	<b>500</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>						
IMMOBILI - INVESTIMENTI	85.000			85.000		85.000
IMMOBILI - DISMISSIONI						
ALTRÉ IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI	26.500			26.500		26.500
ALTRÉ IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI						
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>111.500</b>			<b>111.500</b>	<b>0</b>	<b>111.500</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>						
PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI						
PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI						
TITOLI - INVESTIMENTI						
TITOLI - DISMISSIONI						
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>						
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>112.000</b>			<b>112.000</b>	<b>0</b>	<b>112.000</b>

F.TO IL PRESIDENTE  
 DOTT. CARMINE CELLINESE